



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Dif Music ApS

c/o Christensen Kjarulff, Store Kongensgade 68, 1264 København K

CVR-nr. 33 86 75 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2021.

René Dif
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Dif Music ApS
c/o Christensen Kjærulff
Store Kongensgade 68
1264 København K

CVR-nr.: 33 86 75 73
Stiftet: 10. august 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

René Dif

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

Dif Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at beskæftige sig med musik og produktion heraf.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -208.887 kr. mod -417.007 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -186.550 kr. mod -345.199 kr. sidste år. Selskabet er i en etableringsfase. Ledelsen anser i lyset heraf årets resultat som forventet.

Selskabets egenkapital er negativ, men driften og likviditeten er sikret via støtte fra moderselskabet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab	-208.887	-417.007
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.471	0
Driftsresultat	-211.358	-417.007
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.174	-6.419
Resultat før skat	-231.532	-423.426
Skat af årets resultat	44.982	78.227
Årets resultat	-186.550	-345.199
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-186.550	-345.199
Disponeret i alt	-186.550	-345.199



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.322	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.322</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.322</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.516	0
Udsudte skatteaktiver	145.803	100.821
Andre tilgodehavender	7.215	15.749
Tilgodehavender i alt	<u>184.534</u>	<u>116.570</u>
Likvide beholdninger	<u>35.294</u>	<u>73.400</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>219.828</u>	<u>189.970</u>
Aktiver i alt	<u>235.150</u>	<u>189.970</u>



Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-535.037	-348.487
Egenkapital i alt	-455.037	-268.487
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.875	58.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	576.428	394.160
Anden gæld	57.884	5.922
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	690.187	458.457
Gældsforpligtelser i alt	690.187	458.457
Passiver i alt	235.150	189.970

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-3.288	76.712
Årets overførte overskud eller underskud	0	-345.199	-345.199
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-348.487	-268.487
Årets overførte overskud eller underskud	0	-186.550	-186.550
	80.000	-535.037	-455.037



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.031	5.974
Andre finansielle omkostninger	1.143	445
	<u>20.174</u>	<u>6.419</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dif Holding ApS, CVR-nr. 27545041 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskab for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


